ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Lỗi, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mất trang bổ sung số 01 đính Giấy chứng nhận QSD đất

 số D 0657513 đã cấp cho ông Vũ Đình Quyển tại xã Thạch Lỗi, huyện Cẩm
Giàng, tỉnh Hải Dương

         UBND xã Thạch Lỗi xét đơn xin cam kết và đề nghị của ông Vũ Xuân Quyển,
sinh năm 1952, về việc mất trang bổ sung số 01 đính kèm giấy chứng nhận QSD đất
số phát hành D 0657513; số vào sổ 349QSDĐ/TL- CB do UBND huyện Cẩm Bình,
tỉnh Hải Hưng (nay là huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương) cấp ngày 24/11/1995, tại
thửa đất số 153, tờ bản đồ số 03/BDĐC Xã Thạch Lỗi, Cẩm Giàng, Hải Dương, có
diện tích 344m2 (trong đó:  300m2 là đất ở  lâu dài; 44 m2 đất trồng cây lâu năm sử
dụng 50 năm). Địa chỉ thửa đất: xã Thạch Lỗi, Huyện Cẩm Bình, tỉnh Hải Hưng
(nay là xã Thạch Lỗi, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương), mang tên Ông Vũ Đình
Quyển.

 Sau khi xem xét đơn đề nghị của ông Vũ Xuân Quyển và kiểm tra hồ sơ địa
chính còn lưu trữ tại xã Thạch Lỗi, UBND xã Thạch Lỗi thông báo đến toàn thể
nhân dân trong và ngoài địa bàn xã Thạch Lỗi về việc ông Vũ Xuân Quyển đã đánh
mất trang bổ sung số 01 đính kèm giấy chứng nhận QSD đất số phát hành D
0657513 đã cấp cho ông Vũ Đình Quyển thửa đất tại  xã Thạch Lỗi, Huyện Cẩm
Bình, tỉnh Hải Hưng (nay là xã Thạch Lỗi, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương).
Cụ thể như sau:

- Trang bổ sung số 01 đính kèm giấy chứng nhận QSD đất: 349QSDĐ/TL-
CB do UBND huyện Cẩm Bình, tỉnh Hải Hưng (nay là huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải
Dương) cấp ngày 24/11/1995 mang tên ông Vũ Đình Quyển.

- Thửa đất số 153, tờ bản đồ số 03/BDĐC Xã Thạch Lỗi, Cẩm Giàng, Hải
Dương, có diện tích 344m2 (trong đó:  300m2 là đất ở  lâu dài; 44 m2 đất trồng cây
lâu năm sử dụng 50 năm). Địa chỉ thửa đất: xã Thạch Lỗi, Huyện Cẩm Bình, tỉnh
Hải Hưng (nay là xã Thạch Lỗi, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương).

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và các quy định của pháp luật,
nay UBND xã Thạch Lỗi thông báo đến toàn thể nhân dân được biết: Trong thời
gian 30 ngày kể từ ngày 05/9/2023 nếu ai nhặt được trang bổ sung đính kèm giấy

chứng nhận QSD đất nêu trên xin gửi về UBND xã Thạch Lỗi để trả lại cho người
sử dụng đất.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND xã Thạch Lỗi và thông báo
trên đài truyền thanh xã./.

       TM. UBND XÃ THẠCH LỖI
           CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Mạnh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T13:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Mạnh Dũng<nguyenmanhdung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:42:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:42:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:42:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!